

عملکرد اداره سلامت در نه ماهه اول سال ۹۶

ردیف	عنوان برنامه	تعداد	توضیح (محتوای برنامه)
۱	طرح استقبال از بهار	۱۲۰	غربالگری قند و فشارخون ویژه معلولان، برپایی هفت سین، کارگاه آموزشی آشنایی شهروندان با اصول خانه تکانی و خطرات چهارشنبه آخر سال، برپایی ایستگاه سلامت (طرح پایش سلامت) باتوزیع بروشور به تعداد ۲۰۰۰ عدد و تور تفریحی آموزشی به محل باغ موزه و امامزاده ۵تن انجام شد.
۲	برپایی جشنواره سلامت	۷	جشنواره سلامت در بوستان فدک در این جشنواره ۲۹ غرفه شامل چشم پزشکی بینا، مشاوره فردی و ... برپا شد.
۳	هفته سلامت	۶۴	برگزاری جشنواره غذا و اهدای جوایز به بهترینها، ارسال پیامک، تبلیغات محیطی و مسابقات علمی فرهنگی ویژه پرسنل شهرداری و توزیع اقلام بهداشتی در سطح مدارس و زنگ سلامت انجام شد.
۴	ایستگاه های هفته سلامت	۲۰	ایستگاههای سلامت در محلات محروم و میادین میوه و تره بار، بازدید از منازل سالمندان و عیادت از بیماران و جانبازان انجام گردید.
۵	دوره های آموزشی هفته سلامت	۳۷	دوره های آموزشی با موضوع مقابله با افسردگی و سلامت روان و ... همایش منطقه ای با موضوع افسردگی و دیابت و چکاپ سلامتی ویژه پرسنل شهرداری .
۶	تجلیل از فعالان حوزه سلامت	۱	تجلیل از فعالان هفته سلامت با حضور معاون محترم اداره کل سلامت و معاون محترم اجتماعی و فرهنگی منطقه
۷	برگزاری همایش فصلی	۲	در راستای ارتقا سطح آگاهی شهروندان همایش فصلی با موضوعیت طب سنتی و آلزایمر برگزار گردید.
۸	هفته جوان	۱۹	دوره های آموزشی در راستای ارتقا سلامت جامعه با تاکید بر حساس سازی شهروندان به سلامت در سطح سرای محلات و مدارس برگزار گردید ، طرح پایش سلامت در مدارس و تقدیر از دبیران کانون جوانان انجام شد.
۹	جلسات شورای سلامت	۹	در جهت مشکلات نواحی و معضلات اجتماعی با محوریت سلامت اجتماعی و ارائه راهکار از سوی شرکت کنندگان در جلسه برگزار شد.
۱۰	جلسات فصلی کانونهای دهگانه	۳۰	در جهت بررسی نقاط قوت و ضعف کانونها و ارائه پیشنهادات ، جلسات فصلی تشکیل شد.
۱۱	طرح سلامت در ضیافت	۹۵	در ضیافت با هدف ارتقا سلامت جامعه با تاکید بر حساس سازی شهروندان برنامه هایی از قبیل برپایی ایستگاه سلامت در مساجد، کارگاه های آموزشی با موضوعیت سلامت معنوی ، تغذیه در رمضان و ... ، مراسم افطاری و بازدید از خانواده ای معلول و سالمندان و اهدای سبد کالا انجام شد.
۱۲	دوره های آموزشی سبک زندگی	۳۹۰	برگزاری دوره های آموزشی با عنوان: سلامت و زندگی - ایمنی در زندگی - تغذیه سالم - فعالیت جسمانی - دوری جستن از مصرف سیگار و قلیان - دوری جستن از مصرف مواد و الکل - سلامت روان - سلامت معنوی - سلامت اجتماعی - مولفه های اجتماعی سلامت

عملکرد اداره سلامت در نه ماهه اول سال ۹۶

ردیف	عنوان برنامه	تعداد	توضیح (محتوای برنامه)
۱۳	هفته بدون دخانیات	۱۰۸	در راستای هفته بدون دخانیات با هدف ارتقا سلامت جامعه با تاکید بر حساس سازی شهروندان برنامه هایی از قبیل برپایی ایستگاه مشاوره در دوبوستان فدک و تمدن، کارگاه های آموزشی با مضرات مواد دخانی در سرای محلات ، کارگاه آموزشی مضرات مواد دخانی ویژه مسدولین خانه های سلامت و ودیبران کانون پاد، تقدیر از دیبران کانون پاد، مسابقات نقاشی ، همایش پیاده روی، تور تفریحی ویژه اعضای کانون پاد به بوستان بهشت مادران ، نمایش میدانی در در مرکز فراموز با موضوعیت مضرات مواد دخانی و تبلیغات محیطی انجام شد.
۱۴	افتتاح بوستان مناسب سازی شده تمدن جهت تردد معلولین	۱	افتتاح بوستان مناسب سازی شده تمدن جهت تردد معلولین توسط مشاور محترم شهردار تهران در امور معلولین و قائم مقام محترم شهردار
۱۵	هفته بدون نایلکس	۳۹	در راستای هفته بدون نایلکس با هدف ارتقا سلامت جامعه با تاکید بر حساس سازی شهروندان برنامه هایی از قبیل کارگاه آموزشی در سرای محلات با موضوع مضرات مواد پلاستیکی، مواد غیر قابل برگشت، توزیع کیسه های پارچه ای در فروشگاه شهروند-بازار روز مهر و بین شهروندان در سرای محلات و میدانی انجام شد.
۱۶	استقرار پایگاه انتقال خون	۱	در راستای روز جهانی اهدای خون با هدف ارتقا سلامت جامعه با تاکید بر حساس سازی شهروندان، پایگاه انتقال خون در ساختمان معاونت اجتماعی منطقه مستقر شد.
۱۷	روز پزشک	۱۴	در راستای روز پزشک با هدف ارتقا سلامت جامعه با تاکید بر حساس سازی شهروندان به سلامت برنامه هایی از قبیل بازدید شهردار از درمانگاه شهرداری، ارائه خدمات سلامت محور انجام شد.
۱۸	طرح داستان تابستان	۱۶	در راستای طرح داستان تابستان با هدف ارتقا سلامت جامعه با تاکید بر حساس سازی شهروندان به سلامت برنامه هایی از قبیل تور گردشگری ویژه جوانان، کارگاه آموزشی مهارتهای زندگی در سطح مدارس ومحلات ومساجد ، ایستگاه سلامت و جشنواره غذا برگزار شد.
۱۹	طرح دوستدار کودک	۵۳	در راستای طرح دوستدار کودک با هدف ارتقای سلامت کودکان و آموزش مهارتهای ایمنی و... برنامه هایی از قبیل غربالگری پدیکلوز، ارائه مشاوره فردی و گروهی ، آموزش ایمنی به کودکان ، غربالگری اسکلتی کودکان و مسابقات ورزشی ویژه مدارس استثنایی انجام شد.
۲۰	هفته بهداشت روان	۱۲	در راستای هفته بهداشت روان با هدف سلامت روان در محیط کار و زندگی برنامه هایی از قبیل مشاوره روانشناسی در میدانی میوه و تره بار و مترو و کلانتری، کارگاه اصول بهداشت روان ویژه دانش آموزان، در دبستان راه حق، همایش سلامت روان در محیط کار ویژه پرسنل، تقدیر از مشاوران و تبلیغات محیطی انجام شد.
۲۱	هفته سالمند	۴۰	در راستای هفته سالمند با هدف اهمیت توجه به سالمندان و تکریم آنها برنامه هایی از قبیل کارگاه آموزشی با موضوعیت تغذیه در سالمندان ، نشاط در سالمندان و آلزایمر و... ، مسابقات ورزشی، بازدید از مرکز نگهداری سالمندان ، تقدیر از دیبران کانون سالمندان ، برپایی ایستگاه سلامت در مترو و علم و صنعت و بوستان تمدن و مراسم تقدیر و تکریم از سالمندان، همایش منطقه ای با موضوعیت آلزایمر، دیدار با خانود ه شهدا و تور زیارتی و تبلیغات محیطی انجام شد.

عملکرد اداره سلامت در نه ماهه اول سال ۹۶

ردیف	عنوان برنامه	تعداد	توضیح (محتوای برنامه)
۲۲	هفته سلامت زنان	۱۴	در راستای هفته سلامت زنان با هدف از تقا سطح آگاهی سلامت جسمی برنامه هایی از قبیل کارگاه آموزشی غربالگری سرطان سینه در سرای محلات و مساجد و طرح رایگان غربالگری سینه ویژه بانوان شاغل منطقه انجام شد.
۲۳	هفته دیابت	۸۳	در راستای هفته دیابت برنامه هایی از قبیل همایش دیابت و آشنایی با مصرف انسولین، غربالگری دیابت ویژه کارکنان، غربالگری دیابت در ایستگاه های مترو و میدین میوه و تره بار، غربالگری اسکن کف پا ویژه پرسنل، تقدیر از دبیران کانون دیابت، آموزش چهره به چهره در مدارس، ارسال پیامک، برگزاری جشنواره غذا، برگزاری کارگاه های آموزشی در محلات ، همایش پیاده روی ، برگزاری جلسه مسئولین خانه های سلامت در مرکز فراموز، برپایی ایستگاه های سلامت در فروشگاه شهروند انجام شد.